
  
 
 
          
 
   UCHWAŁA   Nr  XI/89/2011 
   RADY MIEJSKIEJ  w  SOMPOLNIE 
   z dnia 16 listopada 2011r. 
 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Gminy Sompolno na 
2011 r. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poźn zm.), art. 3 pkt.4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240  z poźn. zm.) 
Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje : 
 
§ 1. 
 
Uchyla się uchwałę nr X/72/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 18 października 2011 
roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie Gminy Sompolno na 2011 r. 
 
 
§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
        
§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY  
           RADY MIEJSKIEJ  
 
                    Ryszard Nowakowski 
 
 
 

 


